

Ingredienti: farina di GRANO (GLUTINE), oli vegetali (palm, girasole), zucchero, cacao magro 1,5%, GLIANTO DI GRANO, sciroppo di glucosio-fruttosio, lievito, latte scremato in polvere (LATTE), stabilizzante (monodistillato di acido citrico), sale, aromi naturali, emulsificante (poliglicerici degli acidi grassi), conservante (propionato di calcio, sorbato di potassio), gelificante (alginato di sodio), agenti trattenitori farina (acido ascorbico, L-cisteina);
ALLERGENI: GLUTINE, LATTE; può contenere UOVA, ARACCHIDI, FRUTTE A GUSCIO, SEDANO, SESAMO. Valori nutrizionali (100%): 1872 kcal / 449 kcal; Grassi 28%; Acidi grassi saturi 14%; Carboidrati 42%; Zuccheri 18%; Fibre 19%; Proteine 5,4%; Sale 0,55%; Conservazione: luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce; **Peso netto: 80g**

Ingredienti: farina di GRANO (GLUTINE, gli vegetali (palma, girasole),
zucchero, cacao magro 1,5%, glutine di GRANO, sciroppo di glucosio
fruttosio, lievito, latte sterminato in polvere (LATTE), stabilizzanti (mono
e diglicerici e acido lattico), sale, edulcorante, estratto di lievito, aromi
emulsionanti (esteri polimerici degli acidi grassi), conservante
(propionato di calcio, sorbato di potassio), gelificante (alginato di
sodio), agenti trattenitori farina (acido ascorbico, L-cisteina)
ALLERGENI: GLUTINE, LATTE; può contenere UOVA, ARACHIDI.
FRUTTA A GIUGNO, SEDANO, SESAMO. Valori nutrizionali/100g: 187Kcal
g / 449 kcal; Grassi 28g; Acidi grassi saturi 14g; Carboidrati 42g
Zuccheri 18g; Fibre 19g; Proteine 5,4g; Sale 0,55g. Conservazione:
luogo fresco e asciutto, lontano da luce; **Peso netto: 80g**

Ingredienti: farina di GRANO (GLUTINE), oli vegetali (palmia, girasole, zuccero, cacao magro 1,5%, glutine di GRANO, sciroppo di glucosio fruttosio, latte, latte saporizzato in polvere (LATTE), stabilizzante (monodiolato di glicerolo, acido citrico, acido ascorbico, acido stearico, aromi ed emulsionanti [esteri polimerici degli acidi grassi], conservanti (propionato di calcio, sorbato di potassio), gelficante (alginate di sodio), agenti trattanti farina (acido ascorbico, L-cisteina).

ALLERGENI: GLUTINE, LATTE; può contenere UOVA, ARACHIDI.

FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SESAMO: Valori nutrizionali/100g: 187 kcal / 449 kcal; Grassi 28g; Acidi grassi saturi 14g; Carboidrati 42g Zuccheri 18g; Fibre 19g; Proteine 5,5g; Sale 0,55g; Conservazione: luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce; **Peso netto: 80g**

Ingredienti: cacao magro 1,5%, glutine di GRANO, sciroppo di glucosio-fruttosio, lievito, latte scremato in polvere (LATTE), stabilizzante (mono- e diglicerici degli acidi grassi), sale, additivo edulcorante, aroma, emulsionante (esteri poliglicerici degli acidi grassi), conservante (propionato di calcio, sorbato di potassio), gelificante (alginato di sodio), agenti trattamento farina (acido ascorbico, L-cisteina);
ALLERGENI: GLUTINE, LATTE; può contenere UOVA, ARACCHI;
FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SESAMO; Valori nutrizionali/100g: 1872 kcal / 449 kcal; Grassi 28g; Acidi grassi saturi 14g; Carboidrati 42g; Zuccheri 18g; Fibre 19g; Proteine 5,5g; Sale 0,55g; Conservazione: luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce; **Peso netto: 80g**